DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DE
CUIDADO COM MULHERES IDOSAS EM SERVIÇOS RESIDENCIAIS TERAPÊUTICOS
de autoria de MARIA LUÍSA DE ALMEIDA NUNES, THAINÁ VIEIRA CHAVES, CAMILA
NUNES SEIXAS, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63378

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63378